DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SOBRENATURAL NOS
CONTOS LITERÁRIOS E A CONSTRUÇÃO DO HORROR NO ENREDO: RELATOS DE
CONVIVIALIDADE NA PRODUÇÃO TEXTUAL COM ADOLESCENTES de autoria de
SIDNEY PRANDO LINDINI, JOCELI CATARINA STASSI SÉ, RAFAEL FARIA DA CUNHA
PINHO, ANA CLÁUDIA GIGLIOTI FRANÇOSO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104563

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104563